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Styrelsemöte i Sundsby Kile samfällighetsförening – kortversion 
Datum: 2020-08-22 

Plats: Sundsby Kile 235 

Närvarande: Erik Bäck, Sundsby Kile 100; Lars Magnusson, 116; Carl-Magnus Sandberg, 146, och Pia 

Johansson, 235 

Förhinder: Sofi Olsson, 153; Magnus Eriksson, 219, och Bernt Larsson, 236 

 

Ekonomi 
Idag skickades fakturan för vägavgiften ut till medlemmarna. 

De fakturerade medlemsavgifterna har hittills kommit in, men inte riktigt i den takt som förväntats. 

Hanteringen av påminnelser innebär extra arbete för föreningen och styrelsen uppmanar därför 

medlemmarna att betala avgifterna i tid. 

Styrelsen diskuterade vem som ska anses vara betalningsskyldig för medlemsavgifterna, när ett hus 

byter ägare. I andra sammanhang gäller att den som äger en fastighet den 1 januari varje år är 

betalningsansvarig för avgifter som uppkommer under året. Styrelsen beslutade att så ska gälla även 

i vår förening och att informera om detta på de kommande årsmötena. 

Städdagar 
Årets tredje städdag hålls idag. Då ska gräs klippas i föreningens diken och på allmänningar. Buskarna 

i avloppsdiket kommer att tas ner efter att de kringboende tillfrågats och en majoritet önskat att de 

ska tas bort. Dessutom ska det avfall som tyvärr dumpats vid infarten till området tas om hand och 

köras bort. 

I samband med den förra städdagen fick styrelsen frågan hur den ser på ett bestånd av den invasiva 

växten parkslide på föreningens mark, intill anslagstavlan. Styrelsen kommer att kontakta expertis för 

att få tips inför en eventuell bekämpning av beståndet. Det är oklart om parksliden kommer från det 

trädgårdsavfall som dumpats bakom anslagstavlan. Styrelsen vill med anledning av det påminna om 

att det inte är tillåtet att slänga någon typ av avfall på föreningens mark. Trädgårdsavfall ska 

komposteras på den egna tomten eller transporteras till Tjörns återvinningscentral på Heås, liksom 

andra typer av sopor. 

Årets fjärde och sista städdag hålls lördag 26 september. Då kommer bryggan att tas upp. 
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Avloppsreningsverket 
Styrelsen har pratat med Lantmäteriet om servituten för reningsverket. En del byråkrati kvarstår för 

att förrättningen ska kunna slutföras. Lantmäteriet kommer att kalla alla föreningens medlemmar till 

ett möte, eftersom alla är delägare i reningsverket. 

Hjärtstartare 
En hjärtstartare har köpts in till föreningen och den kommer att sättas upp vid verktygsboden inom 

kort. En genomgång av hur den ska hanteras och – om möjligt – även en HLR-utbildning kommer att 

ges i samband med städdagen 26 september. 

Facebook-grupp 
En Facebook-grupp för området kommer att startas inom kort. Redan nu finns profilen Sundsby Kile 

Samfällighetsförening, som man kan bli vän med. Använd gärna gruppen för att lägga upp bilder och 

information om saker som händer i området. 

 

Vid anteckningarna: Erik Bäck, mötessekreterare 


